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Zakończenie Lata Anno Domini 2007 

 29 Października 2007 r., Checz Klubu Studenckiego Pomorania, 

Łączyńska Huta 

 

 Wszystkich członków i sympatyków Klubu Studenckiego Pomorania serdecznie 

zapraszam na ostatnią w roku akademickim 2006/07 imprezę okolicznościową.  

 

 Zakończenie Lata Anno Domini 2007 będzie imprezą wieńczącą nasz trud 

i wysiłek włoŜony w realizację tegorocznych przedsięwzięć, w które ten rok obfitował. 

W szczególności niech będzie ona podziękowaniem i nagrodą za organizację 

międzynarodowej wymiany młodzieŜy - Projekt „Kameleon”. Naprawdę byliśmy 

fantastyczni, co zresztą podkreślali niejednokrotnie nasi goście. 

Niech duch i klimat tej wymiany towarzyszy nam w ostatni weekend wakacji! 

Mamy do skosztowania zawartość czterech butelek, z czterech krajów, 

które otrzymaliśmy w ramach podziękowań. Stworzymy mini exchange market -

oczywiście naszej „złotej wody” w tak zacnym gronie nie zabraknie ;-).  

 

 Zakończenie Lata Anno Domini 2007 jest równieŜ moją imprezą 

poŜegnalną. Skończył się czas mojego prezesowania. Miniony rok pozostanie dla mnie 

niezapomniany. Wyniesiona nauka oraz doświadczenie płynące z pełnienia funkcji 

Prezesa Klubu Studenckiego Pomorania okazały się duŜo większe niŜ przypuszczałem 

w październiku zeszłego roku. Wszystkim Wam szczerze Ŝyczę, abyście mieli 

moŜliwość sprawowania tej najwaŜniejszej funkcji w Klubie a zarazem zdobycia tak 

cennych doświadczeń. 
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Wracając do imprezy: 

 

Kiełbaski od sponsorów juŜ czekają w zamraŜarkach. Będzie to moja impreza 

poŜegnalna, więc Prezes stawia ☺. Standardowo zabieramy śpiwory i prowiant 

na śniadanie. 

Do Wygody zabierze nas wynajęty bus wyruszający z Gdyni, następnie jadący 

przez Gdańsk, Kartuzy i Miechucino. Szczegółowe informacje o godzinie odjazdu będą  

dostępne na naszej stronie internetowej www.pomorania.pl (najpóźniej w piątek). 

 

 

Serdecznie zapraszam! 

 

 

                 Łukasz Richert 

                       Prezes  

                                                         Klubu Studenckiego Pomorania 

 

 

 

 


